O, SAN FRANCISCO DE LOS

20300

¡{
to 916

2008
dado

501 12008 02 I .00 (KGM) K¡togramo
Base 570.00 lñpuesto (002) tVA T¡po Factor Tasa 0.16(nOO

CONSUMO
lñpono 91.20

IllE*lirBEi?JEE@
0.00 570.00 570.00

Subtotal
16 % (002) tvA

Totat

570.00
91.20

661.20
SEISCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 2Ol1OO M.N

Método pag I : (PUE) Pago en una sota exhibición
Condlclones pago : contado Forma pago : (01) Efectivo
Clave moneda: MXN Ti de camblo : 1

Número Certif¡cado 00001000000503997076

Este documento es una re sentaclón lmpresa de un CFDI 4.0